20.03.2018г. №26
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСОЛЬСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

РАЗДОЛЬИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЗДОЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ №12 ОТ 17.02.2016Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О КООРДИНАЦИОННОМ СОВЕТЕ В ОБЛАСТИ РАЗВИТИЯ МАЛОГО  И СРЕДНЕГО  ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА  НА  ТЕРРИТОРИИ   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ РАЗДОЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 г. №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 11.06.2003 г. №74-ФЗ «О крестьянском (фермерском) хозяйстве», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.6,ст.45 Устава сельского поселения Раздольинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. На основании принятого 20.03.2018г. решения координационного совета в области развития малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения Раздольинского муниципального образования, приложение №2 к постановлению администрации сельского поселения Раздольинского муниципального образования №12 от 17.02.2016г. «Об утверждении Положения о Координационном совете в области развития малого  и среднего  предпринимательства  на  территории   сельского  поселения Раздольинского муниципального образования» изложить в новой редакции (Прилагается).

2. Опубликовать данное постановление на сайте администрации сельского поселения Раздольинского муниципального образования.

Глава сельского поселения

Раздольинского

 муниципального образования
С .И.Добрынин

Приложение №2
к постановлению администрации
сельского поселения Раздольинского

муниципального образования

от  17.02. 2016 г. № 12

(с изменениями от 20.03.2018г. №__)

Состав
Координационного совета в области развития малого и среднего предпринимательства  на  территории

сельского  поселения Раздольинского муниципального образования

	Председатель Координационного совета:

	Захарова Екатерина Николаевна
	- индивидуальный предприниматель;

	Заместитель председателя:

	Слуянова Елена Павловна

	- представитель ООО «Орион-Плюс»;

	Секретарь:

	Баранова Мария Закиевна
	- специалист администрации сельского поселения Раздольинского муниципального образования;

	Члены Координационного совета:

	Девина Наталья Иннокентьевна
	- индивидуальный предприниматель;

	Иванова Ирина Валерьевна
	- директор ООО «Ива»;

	Румянцев Алексей Егорови

Гребенек Валентина Викторовна
	- индивидуальный предприниматель;

- директор ООО «Атлант»